

4 2 20

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor dopravy a údržby komunikací

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava

OPRAVA  
[redacted]  
[redacted]  
63. 28. 20  
15. 10. 2020

**Žadatel:**

Frank Bold Advokáti, s.r.o., IČ: 28359640, se sídlem Údolní 567/33, Brno-město, 602 00 Brno

**Povinný subjekt:**

Úřad městského obvodu Poruba, Odbor dopravy a údržby komunikací

**Žádost o poskytnutí informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím**

Žadatel dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), tímto žádá povinný subjekt o zaslání:

- všechna opatření obecné povahy, kterými byla povolena místní úprava provozu na účelové komunikaci na ulici Schovaná, Ostrava-Poruba dle § 77 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen "zákon č. 361/2000 Sb."),
- případně všechna oznámení vlastníka komunikace na ulici Schovaná, společnosti AGOSTO FIN s.r.o., o umístění místní úpravy provozu na uvedené komunikaci dle § 77a zákona č. 361/2000 Sb.,
- případně sdělení, že žádné opatření obecné povahy nebylo pro místní úpravu provozu na komunikaci na ulici Schovaná, Ostrava-Poruba, vydáno a vlastník komunikace neoznámil žádné umístění místní úpravy provozu dle § 77a zákona č. 361/2000 Sb.

Poskytnutí požadovaných informací preferuje žadatel v elektronické podobě, zasláním [redacted]

Žadatel zároveň upozorňuje na skutečnost, že lhůta pro poskytnutí požadované informace dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ je propadná a její marné uplynutí je spojeno s vážnými procesními důsledky s hmotněprávními prvky. Nestačí v ní informace žadateli odeslat, nýbrž mu musí být doručeny, nebo mu musí být alespoň doručena doprovodná informace, že požadované informace jsou připraveny k převzetí.

V Brně dne 20. 10. 2020

Frank Bold Advokáti, s.r.o.



Statutární město Ostrava  
městský obvod Poruba  
úřad městského obvodu  
odbor dopravy a údržby komunikací



ov51es77365348

Vaše značka:

Ze dne: 20.10.2020  
Č. j.: POR 57352/2020  
Sp. zn.: S POR 56343/2020/2



ov51es113757285

Vyřizuje:  
Telefon:  
Fax:  
E-mail:



Frank Bold Advokáti, s.r.o.  
Údolní 567/33  
602 00 Brno

Datum: 26.10.2020

**Sdělení k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – č. 17/2020**

K Vaší žádosti o zaslání informací sdělujeme následující:

1. *k ul. Schovaná nebyla vydána, silničním správním úřadem, Úřadu městského obvodu Poruba, žádná opatření obecné povahy, kterými by byla povolena místní úprava provozu na účelové komunikaci na ul. Schovaná, Ostrava-Poruba dle § 77 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v platném znění,*
2. *žádná oznámení jsme od vlastníka komunikace na ul. Schovaná, společnosti AGOSTO FIN s.r.o., o umístění místní úpravy provozu na uvedené komunikaci dle § 77a zákona č. 361/2000 Sb., neobdrželi*
3. *sdělujeme, že nebyla vydána žádná opatření obecné povahy pro místní úpravu provozu na komunikaci na ul. Schovaná, Ostrava-Poruba, a vlastník komunikace neoznámil žádné umístění místní úpravy provozu dle § 77a zákona č. 361/2000 Sb.*

S pozdravem



pověřený řízením odboru dopravy a údržby komunikací

Na vědomí

